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Efni: Tíllaea til binesáívktunar um formleea innleiðineu fiármálareglu. f59.mái)
Viðskiptaráð þakkar nefndinni fyrir það tækifæri aðfá að veita umsögn um ofangreinda tiilögu sem felur i 
formiega innleiðingu fjármálareglu.

Viðskiptaráð íslands styður þau markmið sem koma fram í ofangreindri tiilögu til þingsályktunar. Tekið er 
undir þau sjönarmið sem koma fram í greinargerð með tiliögunni að með góðri og réttri hagstjórn má 
draga úr sveiflum gjaldmiðils þannig að hann nýtist hagkerfinu með sem bestum hætti.

Viðskiptaráð hefurfjallað um helstu atriði tiliögunnar í skrifum sínum undanfarin misseri. í því samhengi er 
sérstaklega bent á skýrslu Viðskiptaráðs Fiármál hins opinbera -  aðrar ieiðir færar1 og skoðun ráðsins sem 
kom út júní síðastliðinn undir heitinu Ríkisfiármál~ samstaða um bætt vinnubröað2. Auk þessa hefur fjöldi 
frétta verið birtar á vef og vísast hér sérstaklega til röð frétta frá október síðastliðnum undir yfirheitinu 
Styrkjum fjáriagagerðina3.

í skoðuninni Ríkisfjármál -  samstaða um bætt vinnubrögð lagði Viðskiptaráð fram tillögur sem stuðla að 
bættum vinnubrögðum við fjárlagagerð sem m.a. leiða af sér framlag fjármálstefnunnar til sveiflujöfnunar 
í hagkerfinu, aukið aðhald og gagnsæi í ríkisfjármálum og ýtir undir bætta áætlanagerð og opnari umræðu. 
Þetta stuðlar að uppiýstri ákvarðanatöku og auknum fyrirsjáanleika í aðgerðum stjórnvalda, sem um leið 
stuðlar einnig að auknum stöðugieika. Þetta er mikilvægur þáttur í að ná því markmiði sem ofangreind 
tillaga leggurtil og hemja sveiflur hagkerfisins og krónunnar.

Viðskiptaráð ieggur tll að tiiiagan nái fram að ganga.
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1 http://www.vi.is/f<les/201Q.02.16%20Skvrsla%20-%2QFÍarmal%20hins%20opinbera 264062617.pdf
2 http://www.vi.is/files/201Q.Q6.14%20Skodun%20fiarlQg%20nvrri 1283760831.pdf
3 http://www.vi.is/um-vi/frettir/eldra/2010/10/
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